



52A	Врач-специалист (эндоскопист)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (52A)	Врач-специалист (эндоскопист)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54A	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (54A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (56A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Неврологическое отделение</b>																						
58	Заведующий отделением (врач-невролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59A	Врач-специалист (невролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (59A)	Врач-специалист (невролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (59A)	Врач-специалист (невролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Медицинская сестра (процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Сестра-хозяйка	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Санитарка (процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Санитарка (буфетчица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Воспитатель (2 категории)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кабинет эпилептологического амбулаторного приема</b>																						
72	Врач-специалист (невролог)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение лучевой диагностики</b>																						
74	Заведующий отделением (врач-рентгенолог рентген кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75	Врач-специалист (рентгенолог рентген кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
76	Врач-специалист (рентгенолог рентген кабинета (для обслуживания инфекционных отделений))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
77	Врач-специалист (рентгенолог рентген кабинета (для обследования детей из онкологического кабинета))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
78A	Врач-специалист (ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

79A (78A)	Врач-специалист (ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
80	Врач-специалист (ультразвуковой диагностики (для обследования детей из онкологического кабинета))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
81	Рентгенолаборант (рентгенкабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
82	Рентгенолаборант (рентген кабинета (для обслуживания инфекционных отделений))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
83	Рентгенолаборант (рентген кабинета (для обследования детей из онкологического кабинета))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
84A	Медицинская сестра (ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
85A (84A)	Медицинская сестра (ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
86	Медицинская сестра (ультразвуковой диагностики (для обследования детей из онкологического кабинета))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
87A	Санитарка (рентгенкабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
88A (87A)	Санитарка (рентгенкабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
89	Санитарка (рентген кабинета (для обслуживания инфекционных отделений))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
90	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>АХЧ</b>																								
91	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 25.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Капиносов А.А.

Ф.И.О.

31.08.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Миронова Н.Н.

Ф.И.О.

22.08.16

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Егинова Л.Н.

(Ф.И.О.)

28.03.16

(дата)

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Квитко О.А.


(Ф.И.О.)

14.04.16

(дата)

Юрисконсульт (должность)	<i>ЛМ</i> (подпись)	Щербина Л.М. (Ф.И.О.)	04.05.16 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	<i>Гловацкая</i> (подпись)	Гловацкая Т.А. (Ф.И.О.)	20.05.2016 (дата)
Заместитель главного врача по ЭВ (должность)	<i>Даничкина</i> (подпись)	Даничкина Е.Н. (Ф.И.О.)	03.06.16 (дата)
Заведующий неврологического отделения (должность)	<i>Мамонова</i> (подпись)	Мамонова Г.А. (Ф.И.О.)	16.06.16. (дата)
Заведующий ОАР (должность)	<i>Гендельман</i> (подпись)	Гендельман М.А. (Ф.И.О.)	20.06.16. (дата)
Заведующий хирургического отделения (должность)	<i>Новошинов</i> (подпись)	Новошинов Г.В. (Ф.И.О.)	22.07.16 (дата)
Заведующий отделения лучевой диагностики (должность)	<i>Иванова</i> (подпись)	Иванова Е.А. (Ф.И.О.)	15.08.16 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3501	 <i>Курганский</i> (подпись)	Курганский В.В. (Ф.И.О.)	25.12.2015 (дата)
(№ в реестре экспертов)			